Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНКСИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«30» марта 2015 года                                                            № 40-р

О предоставлении в аренду земельного участка

Рассмотрев заявлений Соковых Сергея Николаевича о предоставлении в

аренду земельного участка для сельскохозяйственного использования, в

соответствии с п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О

введении в действие Земельного кодекса РФ», ст. 22, ст. 29, ст. 77, ст. 78

Земельного кодекса РФ, и в связи с отсутствием после публикации объявления в

межрайонной газете «Заря» от 01.01.2015 года № 1-2 (12399) заявок от других

претендентов о предоставлении данного земельного участка в аренду:

1. Предоставить Соковых Сергею Николаевичу в аренду сроком на 11

(одиннадцать) месяцев земельный участок с кадастровым номером

31:07:1103004:4, разрешенное использование: для ведения личного подсобного

хозяйства, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, площадью

2000 кв.м., местоположение: Белгородская область, Красненский район, с. Готовье,

за чертой села

2. Специалисту по землеустройству и муниципальной собственности

администрации Готовского сельского поселения (Менжулина В.Л.) подготовить

договора аренды земельных участков, указанных в п. 1 настоящего распоряжения и

внести необходимые изменения в земельно-учетную  документацию.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу

администрации Готовского сельского поселения Болдыреву В.В.

Глава администрации

Готовского сельского поселения                                                          В. Болдырева